
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.12.2025                                                                                          № 3362-а

Об утверждении Плана основных мероприятий по подготовке и 
проведению детской оздоровительной кампании в 2026 году на 

территории  Новоуральского городского округа

В соответствии с Законом  Свердловской области от 15.06.2011 № 38-ОЗ 
«Об организации и обеспечении отдыха и оздоровления детей в Свердловской 
области», постановлением Правительства Свердловской области от 03.08.2017 
№ 558-ПП «О мерах по организации и обеспечению отдыха и оздоровления 
детей в Свердловской области», в целях организованной подготовки к 
оздоровительной кампании 2026 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План основных мероприятий по подготовке и проведению 
детской оздоровительной кампании в 2026 году на территории  
Новоуральского городского округа (прилагается).

2. Ответственным исполнителям Плана основных мероприятий по 
подготовке и проведению детской оздоровительной кампании в 2026 году на 
территории Новоуральского городского округа, утвержденного пунктом 1 
настоящего постановления, обеспечить его своевременное исполнение.

3. Опубликовать настоящее постановление (с приложением) в газете 
«Нейва» и разместить на официальном сайте Главы Новоуральского 
городского округа и Администрации Новоуральского городского округа в сети 
«Интернет».

Глава Новоуральского
городского округа                 В.Я. Тюменцев


